[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15 апреля 2016 года
	№ 52
	 п. Беринговский

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 23.12.2015г. № 118

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Беринговский от 23.12.2015г. № 118 следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.12. раздела 2 дополнить пунктом 2.12.6. следующего содержания:

«2.12.6. Для обеспечения доступа инвалидов к месту предоставления муниципальной услуги, учитывая то, что помещение, в котором предоставляется муниципальная услуга невозможно полностью приспособить с учетом потребностей инвалидов, до реконструкции или капитального ремонта помещения обеспечить предоставление муниципальной услуги по месту жительства инвалида.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       С.А. Скрупский